ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06 августа  2015 года

	№7/349-2

	г.Ясный

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии с правом решающего голоса

 На основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 4 части  8 статьи 4 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Прекратить полномочия  члена  с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 1862 Рахимова Ержана Амангельдовича в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1862.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на Сесёлкину Н.И., секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной                                                                      избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной                                                                          избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина